
ZARZĄDZENIE NR RO.0050.38.2024 
BURMISTRZA SIENNICY 

z dnia 15 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 r. 

Na podstawie art.257 pkt 3, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 2023, 
poz.1270 z poź.zm), oraz § 12 pkt.3 i 6 Uchwały Nr LXVI.0007.535.2023 Rady Gminy w Siennicy z dnia 
28 grudnia 2023 r. postanawiam, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych na 2024 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych na 2024 rok zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Dokonać zmian w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Dokonać zmian w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. W wyniku dokonanych zmian dochody i wydatki budżetu Gminy Siennica na rok 2024 ulegają zmianie 
i wynoszą :  

1. Plan dochodów :        79.593.731,20 zł 
 w tym : 

a) Dochody bieżące:        52.643.203,79 zł 

b) Dochód majątkowe :        26.950.527,41 zł 

2. Plan wydatków :        82.171.562,19 zł 
 w tym : 

a) wydatki bieżące        49.284.483,16 zł 

b) wydatki majątkowe        32.887.079,03 zł 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Siennicy 
 
 

Stanisław Duszczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5F6AAD6-9E07-4233-A070-265A710C42CA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr RO.0050.38.2024 

Burmistrza Siennicy 

z dnia 15 kwietnia 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 114 941,00 29 905,00 144 846,00 

 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00 29 905,00 29 905,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

0,00 29 905,00 29 905,00 

801   Oświata i wychowanie 2 808 072,31 22 500,00 2 830 572,31 
 80101  Szkoły podstawowe 418 845,31 20 000,00 438 845,31 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 20 000,00 20 000,00 

 80104  Przedszkola  1 162 261,00 2 500,00 1 164 761,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 730 261,00 2 500,00 732 761,00 

852   Pomoc społeczna 391 202,87 1 414,00 392 616,87 
 85295  Pozostała działalność 186 501,87 1 414,00 187 915,87 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 4 899,70 1 414,00 6 313,70 

          
Razem: 79 539 912,20 53 819,00 79 593 731,20 

 
 
   

Burmistrz Siennicy 
 
 

Stanisław Duszczyk 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5F6AAD6-9E07-4233-A070-265A710C42CA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr RO.0050.38.2024 

Burmistrza Siennicy 

z dnia 15 kwietnia 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
            

010   Rolnictwo i łowiectwo 18 823 459,01 0,00 18 823 459,01 
 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 4 054 134,01 -2 350,00 4 051 784,01 
  4260 Zakup energii 251 600,00 -2 350,00 249 250,00 
 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 14 529 625,00 2 350,00 14 531 975,00 
  4260 Zakup energii 168 552,00 -2 350,00 166 202,00 
  4270 Zakup usług remontowych 21 000,00 4 700,00 25 700,00 

600   Transport i łączność 12 706 468,12 0,00 12 706 468,12 
 60016  Drogi publiczne gminne 12 396 179,32 0,00 12 396 179,32 
  4270 Zakup usług remontowych 179 489,00 0,00 179 489,00 

750   Administracja publiczna 5 281 233,47 0,00 5 281 233,47 
 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 111 360,00 -2 000,00 109 360,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 260,00 -2 000,00 1 260,00 
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 42 700,00 2 000,00 44 700,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 000,00 1 000,00 15 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 23 600,00 1 000,00 24 600,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 114 941,00 29 905,00 144 846,00 

 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00 29 905,00 29 905,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 3 000,00 3 000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 1 000,00 1 000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 12 000,00 12 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 10 000,00 10 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 3 905,00 3 905,00 

801   Oświata i wychowanie 30 182 694,11 22 500,00 30 205 194,11 
 80101  Szkoły podstawowe 13 739 402,11 20 000,00 13 759 402,11 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 97 293,00 -3 000,00 94 293,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 525 000,00 11 000,00 536 000,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 16 080,00 12 000,00 28 080,00 
 80104  Przedszkola  3 554 873,00 0,00 3 554 873,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 48 000,00 625,00 48 625,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 8 000,00 1 875,00 9 875,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 459 000,00 -2 500,00 456 500,00 

 80195  Pozostała działalność 294 515,00 2 500,00 297 015,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 500,00 2 500,00 

852   Pomoc społeczna 2 572 642,87 1 414,00 2 574 056,87 
 85295  Pozostała działalność 457 741,87 1 414,00 459 155,87 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 4 716,00 1 372,00 6 088,00 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 4,20 1,20 5,40 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 116,40 35,00 151,40 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 19,40 5,80 25,20 

            
Razem: 82 117 743,19 53 819,00 82 171 562,19 

 
 
   

Burmistrz Siennicy 
 
 

Stanisław Duszczyk 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5F6AAD6-9E07-4233-A070-265A710C42CA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr RO.0050.38.2024 

Burmistrza Siennicy 

z dnia 15 kwietnia 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 114 941,00 29 905,00 144 846,00 

 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00 29 905,00 29 905,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

0,00 29 905,00 29 905,00 

          
Razem: 3 537 589,00 29 905,00 3 567 494,00 

 
 
   

Burmistrz Siennicy 
 
 

Stanisław Duszczyk 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5F6AAD6-9E07-4233-A070-265A710C42CA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr RO.0050.38.2024 

Burmistrza Siennicy 

z dnia 15 kwietnia 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
            

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 114 941,00 29 905,00 144 846,00 

 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00 29 905,00 29 905,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 3 000,00 3 000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 1 000,00 1 000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 12 000,00 12 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 10 000,00 10 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 3 905,00 3 905,00 

            
Razem: 3 537 589,00 29 905,00 3 567 494,00 

 
 
   

Burmistrz Siennicy 
 
 

Stanisław Duszczyk 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5F6AAD6-9E07-4233-A070-265A710C42CA. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zarządzeniem wprowadzono zmiany;  
Zgodnie z pismem Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie DSD.3113.16.2024 Krajowe 
Biuro Wyborcze z dnia 4 kwietnia 2024 r. wprowadza się dotacje na sfinansowanie zadań wyborczych 
związanych z przygotowaniem i przeprowadzeniem wyborów do Parlamentu Europejskiego kwota 
29.905,00 zł, 
Zgodnie z pismem Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie WF-I.3112.15.13.2024 z dnia 15 
kwietnia 2024 r. zwiększa się plan dotacji celowych na realizację zadań w ramach Priorytetu 3 „Narodowy 
Program Rozwoju Czytelnictwa” kwota 22.500,00 zł. 
Wprowadza się środki na świadczenia rodzinne – pomoc Ukrainie w kwocie 1.414,00 zł. 
Pozostałe zmiany wynikają z analizy planu finansowego wydatków, zachodzi bowiem potrzeba 

przeniesienia planów wydatków do paragrafów z których będą wydatkowane. 

 Burmistrz Siennicy 

  

Stanisław Duszczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5F6AAD6-9E07-4233-A070-265A710C42CA. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 1
	Paragraf 5 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 5 Ustęp 1 Litera b

	Paragraf 5 Ustęp 2
	Paragraf 5 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 5 Ustęp 2 Litera b


	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie



